
Buletini i Posaçëm Nr. 84 datë 9 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           95/100  

 

2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67367-07-29-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Ndërtimi i 
Shkollës 9- Vjeçare  Shkurti, Qesarakë E Vjetër”. 
 
5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije e peseqind e 
tridhjete e tre ) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1,488,380 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e tetëmijë e 
treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 29.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :    Operatori Ekonomik  “Studio Rebus “ shpk 
Adresa:  Rruga Sami Frasheri, pallati 39, shkalla 2, zyra 7.  
Nr. NIPT   : K82409008F  
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67367-07-29-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrja e punimeve :Ndërtimi i Shkollës 9- 
Vjeçare “Hasan Vogli”. 
 
5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije e peseqind e 
tridhjete e tre ) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1,917,024 (një milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë 
e njëzet e katër) lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 29.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :    Operatori Ekonomik   ”NET GROUP”shpk  

http://www.tirana.al/
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Adresa:  Tirane paskuqan paskuqan lagjja paskuqan 1, Rruga demokracia, Ndertesa nr.1, prane 
Ahmati Petrol. 
Nr. NIPT   : L72023002P  

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67367-07-29-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrja e punimeve “Ndërtim i kopshtit Gurrë”. 
5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije e peseqind e 
tridhjete e tre ) lekë pa tvsh. 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 325,462(treqind e njezet e pese mije e katerqind e 
gjashtedhjete e dy )  lekë pa TVSH. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 29.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :   Operatori Ekonomik  “Tower” shpk 
Adresa:  TIRANE njesia bashkiake nr.2, rruga fadil rada, pallati daniela, shkalla 2, kati 3, 
apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-p.  
Nr. NIPT   : L21717003H 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67367-07-29-2020. 
 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/

